Then they say that Sir Henry Malemains the sheriff, demised the lathe of St Augustine Canterbury and the lathe of Hedeling for £32 to the bailiff Hamo de la Forstall an extortionist causing

gravamen patrie que ante solebant tradi pro xvij libris. Item dicunt quod Henricus Malemains et Fulco Poyforer collectores vicesime cepit de villatis de Menstre Moneketon et Westhalimot ultra certum numerum vicesime vij libras et iiijs.

Item dicunt quod dominus archiepiscopus Cant' et prior Sancte Trinitatis Cant' per potestatem suam vendunt wardas de gavelikund contra consuetudinem regni et nesciunt quo warento. Item dicunt quod Magister Ricardus de Clifford excaitor cepit de Elia le Prude et sociis suis de summonitione scaccarii X marcas per manus Hugonis de Thornham promittens quod ad scaccarium eos aquietavit et non fecit nec unquam inde habuerunt allocanciam ad grave dampnum eorum.

Item dicunt quod Thomas de Suthen ballivus lesti Sancti Augustini Cant' cepit de borgha de Menstre pro hundredo tenendo dimidiam marcam de Henrico le Bedel pro simili ix. Hamo de la Forstall ballivus regis cepit de eadem borgha pro summonitione facta coram coronatore iiijs. Thomas de Sutheneie ballivus cepit de Norhtburna pro simili dimidiam marcam.

Item dominus Willelmus de Criel coronator cepit pro ij vices per manus Stephani clerici sui pro inquisicione facta de borgha de Bircheton vjs et de Norhtburna Sancti Petri pro simili cepit iiijs et de borgha de Wod' pro simili iiijs.

Item dicunt quod Willelmus de Hever vicecomes cepit de Norhtburna Sancti Petri 1 marcam ut non occasionaretur de placitis corone et Henricus de Ledes ballivus cepit de eadem pro simili dimidiam mrcam.

Item dicunt quod Magister Ricardus de Clifford excaitor tempore vacacionis archiepiscopatus Cant' cepit de villatis de Reculre et Westhalimot de recognicione ad opus domini regis X libras. Item Magister Hugo de Thornham clericus eius cepit de eisdem pro gratia habenda 1 marcam. Item idem Magister Ricardus cepit de villata de Menstre ad opus domini regis post obitum Rogeri abbatis Sancti Augustini Cant' de recognicione xvij libras. Item Johannes Baudefer ballivus dicti excaitoris cepit de Daniele mercatore ut ipsum non inprisonaret xLs. Item de Gervasio le Taillur pro

severe hardship to the country whereas before these lathes used to be demised for £18. Then they say that Henry Malemains and Fulk Poyferer, the collectors of the tax of one-twentieth, took £7 4s. more than the assessed amount from the townships of Monkton and Westhalimot.